浙江省保安协会关于举办2019年度保安行业通讯员培训班的通知
浙保协[2019]12号
各市保安协会，各会员：
为鼓舞发动广大保安员投身到公安机关部署的“保安勇担当·平安迎大庆”主题活动中去，做到宣传工作与主题活动同部署、同推进，充分发挥保安行业通讯员队伍作用，进一步提高通讯员整体业务素质，经研究，协会决定举办保安行业通讯员培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
5月10日8:30至16:00，5月9日下午报到。
二、培训地点
杭州新开元大酒店复兴店四楼玉皇厅，地址：杭州市上城区复兴路399号。
三、培训内容
（一）围绕全省“保安勇担当•平安迎大庆”主题活动部署年度保安行业宣传工作；
（二）颁发2018年度优秀（先进）保安公司和优秀保安员牌证；
（三）颁发2018年度优秀通讯单位和优秀通讯员证书；
（四）围绕如何抓住新闻热点、如何宣传梳理保安行业典型形象、如何发挥自媒体（官方媒体）作用进行授课培训。
四、参加人员
（一）2018年度优秀（先进）保安公司代表（详见附件1）和优秀保安员代表；
（二）全省保安行业通讯员（含2018年度优秀通讯单位代表和优秀通讯员，详见附件2），通讯员参训人数限额，每家单位限1人报名，先报先得，报满即止。
五、有关事项
（一）请各市保安协会选派一名优秀保安员代表参会。
（二）请年度优秀（先进）公司参会代表和优秀通讯员着正装；年度优秀保安员参会代表请着2011式保安员服夏执勤服，穿黑色皮鞋深色袜子，系领带，戴大檐帽。
（三）培训期间用餐由协会提供，凭餐券就餐。会议酒店协议住宿费400元/晚/间，如需要可报协会统一协调预订。
（四）请各地各单位认真填写参会回执（附件3），于4月29日前发送至协会邮箱zjbaoan@126.com。
联系人：曹晓丽 13858072680

附件：1.2018年度优秀（先进）保安服务公司名单
        2.2018年度优秀通讯单位和优秀通讯员名单
        3.参会回执

浙江省保安协会
                             2019年4月23日